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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83801602O

2. Data e Regjistrimit 01/02/2018
3. Emri i Subjektit KRETA AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Bucimas BUCIMAS Pogradec, njesia administrative 
Buçimas, prane rruges nacionale Pogradec-Korçe, km 4, nr i 
pasurise 97/93, zona kadastrale 3167 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve me shumice e pakice. Tregetim i artikujve te 
ndryshem ushqimore me shumice e pakice import-eksport. 
Tregetim i artikujve industriale me shumice e pakice, import 
eksport. Tregetim i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale, fruta perime me shumice e pakice import-eksport. 
Tregetim pajisjesh elektro-shtepiake, hidro-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Tregtim 
makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe bujqesore 
dhe venien e tyre ne shfrytezim. Transport te mallrave e 
udhetareve urban, nderurban dhe internacional. Tregetimin e 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim te materialeve elektrike te llojeve te 
ndryshme, tregetim te pjeseve te kembimit per gjenerator dhe 
automjete. Tregetim te automjeteve, furgoneve te tipeve te 
ndryshme te cdo lloji, marke e tonazhi dhe te pjeseve te 
kembimit per to. Tregetim te makinerive e pajisjeve per 
ndertim. Prodhime te ndryshme betoni, ndertime civile e 
ekonomike, veshje fasadash, punime karpenterie, 
mirembajtje dhe zhillim i dekorit ne mjedise urbane, 
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ndertime rrugesh, punime dheu, terrenesh etj. Punime 
duralumini dhe tregetimi i tyre. Hapje hotelesh dhe ushtrimi i 
sherbimeve te hotelerise dhe turizmit, si dhe qendra kurative. 
Uljan Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 27/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UljanHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BilbilHoxhaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce  Bucimas BUCIMAS Kamion Daimler Chrysler AA 
411 VK Korce  Bucimas BUCIMAS Kamioncine Daimler 
Chrysler AA 278 SA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRETA AL
E-Mail: kretashpk@yahoo.com  
Telefon: 0692072897  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647752-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696652-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF14C2A-6F4E-498C-A017-602AE8683BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C8E55-578A-45A0-96E0-CA2952687F64
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06.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Pogradec, njesia administrative Buçimas, prane rruges nacionale Pogradec-Korçe, 
km 4, nr i pasurise 97/93, zona kadastrale 3167;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Korçe-Pogradec, njesia administrative Buçimas prane Rruga Nacionale Korçe-Pogradec, 
Km 4, nr. pasurise 97/93, zona kadastrale nr. 3167;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766637-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2018  ku u vendos qe te dy 
ortaket te kene te drejten e firmes ne te gjitha veprimet financiare ne te gjitha llogarite dhe 
monedhat prane BKT dhe TIRANA BANK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888308-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  27.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 19.07.2018ku eshte vendosur : -
dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Bilbil Hoxhaj ne favor te Uljan Hoxhaj. 
Ndryshim admnistratori, largimi i Bilbil Hoxhaj dhe emerimi i Uljan Hoxhaj  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Uljan Hoxhaj")                      Nga data "27/07/2018             
Ne daten "27/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Bilbil Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BDB361-BF22-454C-81EA-91355EB73810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA87C0-BA02-4D86-80D8-0F0F51510791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2579113-F97F-4911-BE0A-09F0A6051BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B47959-BFD5-4D60-A09B-53742D96D996
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02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957778-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Posaçme Nr. 1888 Rep., Nr. 1367 
Kol., date 26.9.2018 nepermjet te cileses Z. Bilbil Hoxhaj i jepen tagrat e percaktuara ne 
kete prokure. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kretashpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278731-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Kreta- Al Shpk Pasqyra e performances QKB.xlsx
Kreta-Al V.Ortakut 2018.pdf
Krta-Al SH.Shpjeguse 2018.pdf
Kreta-Al Shpk pasqyra e Pozic.Fillestar 2018 QKB.xlsx

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429843-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Kamion Daimler Chrysler AA 411 VK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Kamioncine Daimler Chrysler AA 278 SA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557496-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB SH.Shpje. Kreta-Al 2019.pdf
Kreta- Al Shpk P.Performanc .QKB 2019.xlsx
Kreta-Al Shpk pasqyra e Pozic.Fillestar 2019 QKB.xlsx
QKB Kreta-Al V.Ortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2B82F-5188-413B-814D-69F0E0957C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F155D29F-17B3-4383-9A6C-E0D8D18A4475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79270FF-BED1-4B18-9C70-10E7CB80F424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67999FF1-441C-400E-8C12-A9E425AF5B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E86D4A-E6FC-4B1B-8D8D-F70DA2F1D874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA8091B-87D4-4E0F-BCCA-0260A3C00C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE31DD47-304B-4C18-BC9B-D0FC435743F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086EB9AC-5E03-4083-A58A-F124202CB9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE9B024-2D16-4401-912C-24636EDE3472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E47E35F-9133-44EA-88A7-17CBDEDB1472
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20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606357-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
19.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 50% të kuotave të ortakut z. Uljan 
Hoxhaj që zotëron në shoqërinë "KRETA AL" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave datë 19.10.2020, ndërmjet palës  dhuruese z. Uljan Hoxhaj me palën 
pranuese z. Bilbil Hoxhaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilbil Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754708-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf
Vendim Ortaku.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938090-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Pasqyra.pdf

Datë: 29/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35732DE-4E02-418B-9D06-035D0099CB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8459D70-72A9-4E80-BF4F-85A949AA6F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194F5744-F447-4EA6-85B1-86B0F5FAF191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ECB5C0-D25A-491B-A5FE-BA3749121F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CCE6E7-AAF1-439D-AE9D-457BC87355CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14EBEE0-D7E9-4F6D-83CA-E8CBA5188E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38622D5C-2C69-4DD2-B788-3432F050D278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B8EB3C-9408-4010-8C06-38ADC1E60D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8B818F-0FDF-42F7-A510-576ED70E2D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E09D1C-10D4-4082-9F48-48B2E130A9E0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


